Suono Acoustics
Kantonsstrasse 121
CH-6234 Triengen
Switzerland
Phone +41 41 935 00 54
suono-acoustics.ch
Fact Sheet
suonoBLADES

Sound Absorbtion Coefficient (00 mm)
Sound Absorbtion Coefficient (50 mm)
Sound Absorbtion Coefficient (200 mm)
0
0.2
0.4
0.6
0.8
1.0
FREQUENCY (Hz)
suonoCOLORS Inspired by the Beauty of Swiss Nature
04 SNOW 44 SAND 26 ROCK 47 LAKE
suonoBLADES
BESTELLNUMMERN MIT FARBCODE
suonoBLADES EBB	 3332.U12.0400	  04 SNOW
suonoBLADES EBB	 3332.U12.4400	  44 SAND
suonoBLADES EBB	 3332.U12.2600	  26 ROCK
suonoBLADES EBB	 3332.U12.4700	  47 LAKE
suonoBLADES FLOW	 3333.U12.0400	  04 SNOW
suonoBLADES FLOW	 3333.U12.4400	  44 SAND
suonoBLADES FLOW	 3333.U12.2600	  26 ROCK
suonoBLADES FLOW	 3333.U12.4700	  47 LAKE
suonoBLADES CALM	 3331.U12.0400	  04 SNOW
suonoBLADES CALM	 3331.U12.4400	  44 SAND
suonoBLADES CALM	 3331.U12.2600	  26 ROCK
suonoBLADES CALM	 3331.U12.4700	  47 LAKE
Care & Cleaning Guide
VORSICHT: DURCHFEUCHTEN SIE DAS suonoBOARD® NICHT MIT WASSER ODER REINIGUNGSFLÜSSIGKEITEN.
BEACHTEN SIE BEI DER REGELMÄSSIGEN REINIGUNG:
• saugen Sie regelmässig mit geringer Saugkraft und glattem Aufsatz